Forklaringar

R1500
P1500
SSA

4

2.75

Datum

20200131
20200131
20200131
20200131
20200131
20200131
20200131
20200131
20200131
20200131
20200131
20200131

Revolver minst 32 kaliber, max 6 tums pipa
Pistol minst kaliber 35, max 6 tums pipa
Standard Semi Autopistol minst kaliber 35
Revolver 4 tums pipa, endast kaliber 38
Revolver 2,75 tums pipa, endast kaliber 38

Vapenklass Skytt

SSA Lennart Sjélund
SSA Hakan Siden

SSA Jerry Wennstrom
SSA Kent Fallman
SSA Peter Karlsson
R1500 Lennart Sjélund
R1500 Roger C Astrém
P1500 Hakan Siden
P1500 Jerry Wennstrom
P1500 Kent Fallman
P1500 Peter Karlsson

4 Roger C Astrém

Klubb
Skelleftea
Pited
Skelleftea
Skelleftea
Pited
Skelleftea
Skelleftea
Pited
Skelleftea
Skelleftea
Pited
Skelleftea

Resultat
458
447
443
425
242

1418
1400
1347
1020
996
577
452

Aktuell stillning efter kvallens skjutning. Basta resultat raknas

20191206
20200110
20200117
20200124
20200117
20200103
20200131
20200131
20200110
20191220
20200110
20191213
20191220
20191220
20200124
20200103
20200124
20200131
20200103
20200124
20200103
20200117
20200103
20200110
20200103
20200117
20191213

SSA Andreas Granberg
SSA Leif Lundberg

SSA Lennart Sjélund
SSA Kent Fallman

SSA Hakan Siden

SSA Johan Sundesson
SSA Jerry Wennstrom
SSA Peter Karlsson
R1500 Leif Lundberg
R1500 Lennart Sjélund
R1500 Andreas Granberg
R1500 Roger C Astrém
P1500 Andreas Granberg
P1500 Hakan Siden
P1500 Leif Lundberg
P1500 Johan Kvande
P1500 Kent Fallman
P1500 Jerry Wennstrom
P1500 Johan Sundesson
P1500 Peter Karlsson

4 Andreas Granberg
4 Leif Lundberg

4 Lennart Sjélund

4 Roger C Astrém
2.75 Andreas Granberg
2.75 Leif Lundberg
2.75 Johan Kvande

Pited
Pited
Skelleftea
Skelleftea
Pited
Pited
Skelleftea
Pited
Pited
Skelleftea
Pited
Skelleftea
Pited
Pited
Pited
Skelleftea
Skelleftea
Skelleftea
Pited
Pited
Pited
Pited
Skelleftea
Skelleftea
Pited
Pited
Skelleftea

476
472
459
457
453
445
443
242
1459
1459
1457
1423
1466
1350
1289
1237
1115
1020
1019
637
478
472
471
469
477
473
417



